五教研(中)〔2020〕10 号

五通桥区教育科学研究室

关于 2020 届毕业会考和 2021 届生地会考

适应性检测的通知

各初中、九年制学校：

为加强 2020 届毕业班复习和 2021 届生地结业复习管理，检验

各校高效复习效果，增强后期复习的针对性和有效性，提高学生对

乐山市 2020 年毕业会考的适应性，进一步提升教育教学质量，结合

我区实际，经研究决定：进行一次会考适应性检测。现将有关安排

通知如下：

1、供卷学科：

2020 届:语文、数学、英语、物理、化学、道法、历史

2021 届:生物、地理

2、命题范围：

各科命题范围均以乐山市2020年初中毕业会考暨高中阶段招生

考试命题范围为准。

3、检测方式：全区统一检测,各科均为闭卷方式。

4、科目及分数：

语文、数学、英语各 150 分（其中英语含听力检测 30 分）；理

化 150 分（物理 80 分、化学 70 分）；道法、历史 100 分（道法 50

分、历史 50 分）。生物、地理（各 100 分）。

5、检测日程（检测科目顺序按市会考顺序）：

5 月 27 日（星期三） 5 月 28 日（星期四） 5 月 29 日（星期五）

上午 下午 上午 下午 上午

9:00-11:30 2:00-4:00 9:00-11:00 2:00-4:00 9:00-11:00

语 文 数 学 理、化 道法、历史 英 语

    生物、地理（9:00-10:30）

6、领卷时间、地点：

5 月 26 日上午 10：00 五通桥区教育科学研究室二楼刘鑫老师处

领取。

7、考务安排：

  (1)适应性检测由各校教务处组织，并按市毕业会考要求，认真

组织考试，严格考试纪律，加强考试管理。

 (2)适应性检测阅卷采取不集中网上阅卷形式。考生信息采集和

阅卷教师信息采集请于 5 月 15 日前报教研室毛志其老师处。

8、试卷征订单请于 5月 10 日前交教研室资料室刘鑫老师处（电

话：3301857、13890677474）。

附件：五通桥区 2020 届毕业会考和 2021 届生地会考适应性检

测的试卷征订单

2020 年 5 月 7 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020年 5月 7日印发

附：

五通桥区 2020 届毕业会考和 2021 届生地会考适应性检测的

试卷征订单

学校 年级
试卷订数

30 份袋 5 份袋

2020 届

2021 届

填报时间：     年   月  日

附：

五通桥区 2020 届毕业会考和 2021 届生地会考适应性检测的

试卷征订单

学校 年级
试卷订数

30 份袋 5 份袋

2020 届

2021 届

填报时间：     年   月  日